4.9 - Até a abertura da sessão, a licitante poderá retirar ou substituir a proposta de preços 
anteriormente apresentada.
4.10 -  O limite máximo aceitável  para a plena execução do objeto especificado no 
caderno de especificações do anexo I  é de R$ 115.000,00  (cento e quinze mil reais)
4.11  - A Procuradoria  da  República  no  Amapá  não  admitirá  alegações  posteriores  de 
desconhecimentos  de  fatos,  no  todo  ou em parte,  que  dificultem ou  impossibilitem o 
fornecimento ou execução dos serviços ora licitados.
4.12-  A simples participação no presente pregão eletrônico implica: